

رصد عملکرد اصناف در طول ماه مبارک رمضان و عید نوروز توسط نیروهای نظارتی خوی

اسفند 17, 1403

معاون فرماندار خوی گفت: در طول ماه مبارک رمضان و عید نوروز توسط ادارات و نهادهای نظارتی عملکرد اصناف ۲۴ ساعته رصد می شود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ حمید پویامنش معاون فرماندار خوی در نشست خبری باجمعی از [خبرنگاران](#) و اصحاب رسانه که در فرمانداری برگزار شد، بعد از تبریک ماه مبارک رمضان و فرارسیدن عید سعید نوروز، به مشکلات عدیده مردم در ایام ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: در طول ماه [مبارک رمضان](#) و عید نوروز توسط ادارات و نهادهای نظارتی ۲۴ ساعته رصد می شود

وی در ادامه افزود: افزایش قیمت بعضی اقلام وارداتی در اثر افزایش قیمت ارز بوده و ما در تلاش هستیم که جلو افزایش قیمت نامتعادل اجناس را بگیریم تا مردم با مشکل مواجه نشوند. پویامنش به مسئله اقلام مختلف نان اشاره کرد و گفت: با تلاش های مجدانه ادارات مربوطه نظارتی مشکل خرید نان بطور مطلوب حل شده و طبق اطلاعیه های اعلام شده تافتون روغنی ها حق گران تر فروختن بیشتر از ۱۲ هزار تومان را ندارند و مردم فهمیم خوی در صورت مشاهده تخلفات را به اداره صمت گزارش دهند.

در این جلسه [مهندس امینی](#) رئیس سازمان جهاد کشاورزی نیز طی گزارش کاملی از عملکرد آن اداره به قسمتی از موارد شاخص اشاره کرد و گفت: اقلام تنظیم بازار که در اسفند ماه ۱۴۰۳ توزیع شده است و الان هم در حال توزیع است به شرح زیر می باشد. ۱- برنج هندی هر کیلو ۵۰۰ تومان، ۱۲۵ تن ۲- مرغ منجمد هر کیلو ۶۵۷۰۰ تومان، ۸۴ تن ۳- گوشت منجمد هر کیلو ۳۶۰ هزار تومان، ۳۴ تن ۴- شکر هر کیلو ۴۲۵۰۰ تومان ، ۱۰۰۰ تن کارخانه قند +۴۲ سازمان.

[امینی](#) در مورد گوشت گرم دولتی نیز گفت: ۱۳۰ تن گوشت گرم تنظیم بازاری ۶ ماهه دوم به قیمت ۳۱۰ هزار تومان در سطح شهرستان توزیع شده و هنوز هم در فروشگاه توزیع میشود.

[رئیس جهاد کشاورزی خوی](#) به بازدیدهای به عمل آمده توسط آن سازمان

اشاره کرد و گفت: بازرسی از کارخانجات آرد ۷۰ موردکارخانه توتیا و قند ۱۰ موردواحد‌های خبازی ۲۰۰ مورد در ماه وسایر واحدهای تولیدی ۲۰ مورد انجام شده است.

امینی در پایان سخنان خود به موضوع تولید مرغ اشاره کرد و گفت: امسال ۶۲۵۳۰۰۰ قطعه جوجه ریزی شده است منهای اسفند ماه، که در حدود اسفند ماه نیز در حدود ۶۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی شده که تا ۱۵ فروردین مرغ به انداز لازم تولید شده و به بازار عرضه میشود.

امیر جعفری رئیس اداره صمت در این نشست گفت: طبق بازدیدهای به عمل آمده از انبارهای مواد غذایی، هیچگونه مشکل برای تهیه مایحتاج مردم وجود ندارد و با وجود انبارهای پر مواد غذایی افزایش قیمت نخواهیم داشت.

وی در مورد خدمات سفر نیز اظهار داشت: با توجه به راه اندازی قطار، صندلی های اتوبوس ها منتظر حضور مردم و سفرهای نوروزی هستند و هیچ گونه افزایش قیمت بلیط اتوبوس نداریم. جعفری در مورد طرح کالا برگ الکترونیکی گفت: کالا برگ در مرحله اول برای ۳ دهک اول با مبالغ ۵۰۰ هزار تومان و در قسمت دوم برای ۴ دهک بقیه ۳۵۰ هزار تومان قبل از عید در اختیار مردم گذاشته میشود و مردم می توانند کالاهای مورد نظر خود را از فروشگاه ها تهیه نمایند.